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Lindab förvärvar den tyska
ventilationsdistributören TGA
KlimaPartner
Lindab utökar sin närvaro i Tyskland med förvärvet av verksamheten i TGA
KlimaPartner. Med förvärvet stärker Lindab sin försäljning och distribution i norra
Tyskland.

TGA KlimaPartner är en väletablerad distributör av ventilations- och inneklimatprodukter med
stark lokal närvaro i norra Tyskland. Felderer som Lindab förvärvade under 2022 kommer som
del av avtalet att överta TGA KlimaPartners verksamhet. Det blir Felderers andra förvärv sedan
de blev del av Lindab. Produktutbudet som TGA KlimaPartner tillhandahåller har stora likheter
med Felderers produktutbud som distributör.

”Vi är glada över att välkomna ytterligare en välskött verksamhet till Lindab.”, säger Ola
Ringdahl, VD och Koncernchef för Lindab. ”TGA KlimaPartner har byggt upp långsiktiga och
uppskattade relationer med sina kunder i en region där Lindab vill stärka sin närvaro. Genom
att erbjuda vårt sortiment till TGA KlimaPartners kunder ser vi goda möjligheter för ökad
försäljning.”

”Vi ser fram emot att vidareutveckla TGA KlimaPartners verksamhet som del av Felderer och
Lindab. Vårt sätt att arbeta med kvalitetsprodukter och kundnöjdhet liknar varandra och vi
passar bra ihop.”, säger Holger Prieser, grundare och ägare av TGA KlimaPartner.

TGA KlimaPartner GmbH & Co KG har sin bas i Ritterhude utanför Bremen. Bolaget omsätter
50 MSEK årligen med en rörelsemarginal som är lägre än Lindabs rörelsemarginal. TGA
KlimaPartner sysselsätter 10 medarbetare. Förvärvet omfattar TGA KlimaPartners tillgångar
och är en så kallad inkråmsaffär. Förvärvet finansieras genom egen kassa och förväntas
slutföras under andra kvartalet.

Läs mer om TGA KlimaPartner på deras hemsida http://tga-klimapartner.de/
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Kort om Lindab

Lindab är ett ledande ventilationsbolag i Europa. Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och
distribuerar produkter och systemlösningar för energieffektiv ventilation och ett hälsosamt
inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet och
miljötänkande.

Koncernen omsatte 13 114 MSEK år 2023 och är etablerad i 20 länder med cirka 5 000
medarbetare. Norden stod för 45 procent av försäljningen 2023, Västeuropa för 42 procent,
Centraleuropa för 12 procent och Övriga marknader för 1 procent.

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB.
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